Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO NM15/2002 Câmara MunUipaí de Aiuhieta C^)
Em, 09 de Dezembro de 2002. Aprovado por icl

Sala das SessOes

AMARILDO CALENZANI, Vereador signatário deste, no uso
de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
consignado em ata de seus trabalhos Votos de Congratulações de Aplausos,
ao Instituto do Rim - Guarapari na pessoa do proprietário Dr. Nilson
Mesquita Filho, e do seu corpo médico , enfermeiros e funcionários, pelo
carinho, atenção, espírito profissional e humano com que tratam os pacientes
e de modo especial os que fazem diálise e também seus acompanhantes. Este
Instituto é particular e está modernamente equipado e atende também os
conveniados do SUS, sem distinção alguma.

deste.

Que seja dada ciência deste ao homenageado, enviando cópia

Plenário Ulisses Guimarães, 09 de Dezembro de 2002.

SíMARILDO CAEENZANÍJ
Vereador

Cirnafâ liiiinicipd de AdrialííS
PF^OTOCOLO

Ajic.*ng73 F.S 0'^! / ( -2 /O

Hora; ÍL.lOS

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS